
契約事務責任者　統括所長　樋村　登

福井センター　福井職業能力開発促進センター

福井県越前市行松町２５－１０

商号又は名称 代表者職氏名及び住所

ＭＥ棟天井・外壁補修工事
工期　平成21年9月18日～平成21年10月21日

平成21年9月17日 （株）南部工務店
代表取締役　南部　和男
大野市美川町３番１１号

一般競争入札 2,319,880 1,197,000 51.6%

福井１号職員宿舎取壊工事
福井市花堂中２－１２－３
工期　平成22年1月23日～平成22年2月18日

平成22年1月22日 （株）南部工務店
代表取締役　南部和男
大野市美川町３－１１

一般競争入札 2,065,870 409,500 19.8%

本館空調設備更新工事
工期　平成22年1月23日～平成22年3月18日

平成22年1月22日 山二工業（株）
代表取締役　山田拓郎
大野市春日１６１－１２－１

一般競争入札 2,489,744 1,344,000 54.0%

競争入札に係る情報の公表（工事関係　平成21年度　4～3月）

契約事務責任者の氏名並びにその所属する施設等の名称及び所在地

予定価格（円）
（ａ）

契約金額（円）
（ｂ）

落札率
（％）

（ｂ／ａ）
備考契約を締結した日

契約の相手方の商号又は名称
一般競争入札・指名競争入札の別

（総合評価の実施）
工事の名称、場所、期間及び種別


